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Deeln/Partants: 109 70,5 km 39,533 km/uur 1.17

Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

1 160 NED19950119 VAN DER POEL Mathieu ISOREX CYCLING TEAM NEDERLAND 1:47:00
2 25 BEL19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen 0:00:00
3 136 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE West-Vlaanderen 0:20:00
4 20 BEL 19950314 VAN DEN BOSCH Thomas KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z. Antwerpen 0:22:00
5 101 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO Oost-Vlaanderen 0:50:00
6 78 BEL19950717 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:50:00
7 52 BEL19950805 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Liege 0:01:26
8 2 BEL19950704 LUYCKX Brent WSC HAND IN HAND BAAL Antwerpen 0:01:26
9 50 BEL19950118 GEERTS Jari UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Liege 0:01:26
10 J 125 BEL19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Vlaams Brabant 0:01:26
11 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE West-Vlaanderen 0:01:38
12 J 31 BEL19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Antwerpen 0:01:38
13 143 BEL 19950805 COLPAERT Gianni CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK West-Vlaanderen 0:01:38
14 56 BEL 19950210 PIETTE Julien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Liege 0:01:38
15 19 BEL 19950516 VAN BEETHOVEN Matthias KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:01:38
16 J 57 BEL19960529 SERVAIS Thomas UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Liege 0:01:38
17 100 BEL 19950828 VAN DE WALLE Goran THOMPSON Oost-Vlaanderen 0:01:38
18 13 BEL 19950504 HOFMANS Brent AFDELING ANTWERPEN - WBV Antwerpen 0:01:38
19 83 BEL 19950418 WINANDY Fabian SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVEL Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:01:38
20 J 86 BEL19960503 BAELEN Juul KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI Oost-Vlaanderen 0:01:38
21 119 BEL 19950822 DELANGHE Jelle PRO CYCLING TEAM VZW - NEERPELT Vlaams Brabant 0:01:38
22 J 104 BEL19960131 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Oost-Vlaanderen 0:01:38
23 141 BEL 19950922 CLAEYS Stef C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen 0:01:38
24 J 151 BEL19961206 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK West-Vlaanderen 0:01:38
25 91 BEL 19950710 DE VILLE Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELE Oost-Vlaanderen 0:01:38
26 J 7 BEL19960822 DEMOLDER Thomas K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. Antwerpen 0:01:38
27 BEL 19960213 CRAS Steff K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. Antwerpen 0:01:38
28 21 BEL19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen 0:01:38
29 61 BEL 19950109 AERDEN Koen SPORT EN MOEDIG GENK Limburg 0:01:38
30 J 30 BEL19960319 WOUTERS Beau K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. Antwerpen 0:01:38
31 18 BEL 19950129 SPRUYT Joren VZW DE DEMERSPURTERS Antwerpen 0:01:38
32 130 BEL 19950620 VANDER ELST Kjell VZW DE DEMERSPURTERS Vlaams Brabant 0:01:38
33 148 BEL 19950107 HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELARE West-Vlaanderen 0:01:38
34 146 BEL 19950325 DEGREVE Florian C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen 0:01:38
35 74 BEL19950123 LEENAERS Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Limburg 0:01:38
36 J 89 BEL19961001 CARDOEN Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Oost-Vlaanderen 0:01:47
37 59 BEL 19950512 REYNAERTS Wim UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Liege 0:02:47
38 J 22 BEL19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:04:10
39 93 BEL 19951215 FAUTE Robin JONGE RAKKERS VOLLEZELE Oost-Vlaanderen 0:04:17
40 15 BEL 19960117 LIEVENS Siebe KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:04:17
41 J 79 BEL19960707 PETIT Nicolas SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVEL Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:04:17
42 142 BEL 19960505 CLAUW John Ross CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK West-Vlaanderen 0:05:09
43 144 BEL19951116 DE SMAELS Cil C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen 0:05:09
44 J 36 BEL19960712 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNA Hainaut 0:05:09
45 49 BEL 19960416 FASSIN Raphael UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Liége 0:05:09
46 152 BEL 19950330 SPRUYTTE Simon JONGE RENNERS ROESELARE West-Vlaanderen 0:05:09
47 5 BEL19950425 CUYPERS Senne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. Antwerpen 0:05:09
48 28 BEL 19950310 VERVOORT Seppe WSC HAND IN HAND BAAL Antwerpen 0:05:09
49 122 BEL19951111 NUYTS Lode IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Vlaams Brabant 0:05:09
50 J 60 BEL19960614 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES Liege 0:05:09
51 81 BEL 19950516 TOUSSAINT Louis TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:05:09
52 66 BEL19950319 HAGELSTEENS Laurens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Limburg 0:05:09
53 J 53 BEL19961205 KROONEN Bastien LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES Liege 0:05:09

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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54 67 BEL 19950508 GROFFI Dario HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID Limburg 0:05:09
55 107 BEL19951002 WATERSCHOOT Django W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Oost-Vlaanderen 0:05:09
56 105 BEL 19950310 VERCAUTEREN Stef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Oost-Vlaanderen 0:05:09
57 39 BEL 19950916 VANDENBULCKE Christopher ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY Hainaut 0:05:09
58 J 123 BEL19961221 OVERSTEYNS Lennert VZW DE DEMERSPURTERS Vlaams Brabant 0:05:09
59 92 BEL 19951024 DIERICKX Anthony THOMPSON Oost-Vlaanderen 0:05:09
60 14 BEL 19950707 LEYNEN Thomas KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:05:09
61 6 BEL19950729 DE KEULENAER Joris K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. Antwerpen 0:05:09
62 J 138 BEL 19960905 BATEN Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI West-Vlaanderen 0:05:09
63 J 82 BEL19960402 VANDEPUTTE Youri VC HAUT PAYS Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:05:09
64 J 11 BEL19960706 HEYLEN Kevin KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:05:09
65 153 BEL 19950201 VANDENABEELE Emill IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW West-Vlaanderen 0:05:09
66 J 64 BEL19960523 CLAUW Yente IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Limburg 0:05:09
67 J 1 BEL19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:05:09
68 24 BEL 19950504 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen 0:05:09
69 137 BEL19950210 BALCAEN Manolito WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE West-Vlaanderen 0:06:06
70 95 BEL 19950525 MEERSSCHAERT Jeroen RUDYCO CYCLING TEAM Oost-Vlaanderen 0:07:01
71 J 102 BEL19960412 VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Oost-Vlaanderen 0:07:20
72 J 145 BEL19960126 DECRAENE Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI West-Vlaanderen 0:08:27
73 J 126 BEL19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Vlaams Brabant 0:08:45
74 47 BEL19951011 BLEUS Robin TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Liége 0:09:36
75 J 80 BEL19960521 TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:09:36
76 65 BEL 19950428 GEERTS Jesse PRO CYCLING TEAM VZW - NEERPELT Limburg 0:09:36
77 87 BEL 19950912 BRYSSINCK Jeffrey WIELERTEAM WAASLAND VZW Oost-Vlaanderen 0:09:36
78 J 115 BEL19960603 ARIMONT Charlie WSC HAND IN HAND BAAL Vlaams Brabant 0:09:36
79 38 BEL19951112 PICOUX Maximilien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL Hainaut 0:10:02
80 55 BEL 19950824 PARMENTIER Thibault UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Liege 0:10:02
81 J 23 BEL19960209 VAN HASSELT Lennert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen 0:10:02
82 98 BEL 19950419 POELVOORDE Arne TIELTSE RENNERSCLUB Oost-Vlaanderen 0:10:49
83 88 BEL 19950511 BRYSSINCK Stef WIELERTEAM WAASLAND VZW Oost-Vlaanderen 0:10:49
84 J 97 BEL19960828 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Oost-Vlaanderen 0:10:49

Gestart / Partants: 109
Niet gestart / Non partants :

Aangekomen / Arrivés : 84
0 Buiten tijd / Hors delai: 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Opgaven / Abandons : 25
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Individuele Punten - Points Individuels
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

- 13/08/2011
Plaats Naam - Nom Punten - Points
1 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 30
2 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 28
3 VAN DEN BOSCH Thomas KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT 26
4 VAN DEN BRANDE Julien CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 24
5 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGN 22
6 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 20
7 LUYCKX Brent WSC HAND IN HAND BAAL 19
8 GEERTS Jari UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 18
9 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 17
10 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 16
11 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 15
12 COLPAERT Gianni CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 14
13 PIETTE Julien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 13
14 VAN BEETHOVEN Matthias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 12
15 SERVAIS Thomas UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 11
16 VAN DE WALLE Goran THOMPSON 10
17 HOFMANS Brent AFDELING ANTWERPEN - WBV 9
18 WINANDY Fabian SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHO 8
19 BAELEN Juul KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 7
20 DELANGHE Jelle PRO CYCLING TEAM VZW - NEERPELT 6
21 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 5
22 CLAEYS Stef C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4
23 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 3
24 DE VILLE Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELE 2
25 DEMOLDER Thomas K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 1
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125
31
57
86

104

151

30
89
22
15
79
142
36
49
60
53
123
138
82
11
64

102
145
126
80
115
23
97

BEL 19960315
BEL 19960321
BEL 19960529
BEL 19960503
BEL 19960131
BEL 19961206
BEL 19960822
BEL 19960213
BEL 19960319
BEL 19961001
BEL 19960618
BEL 19960117
BEL 19960707
BEL 19960505
BEL 19960712
BEL 19960416
BEL 19960614
BEL 19961205
BEL19961221
BEL 19960905
BEL 19960402
BEL 19960706
BEL 19960523
BEL 19960405
BEL 19960412
BEL 19960126
BEL 19960114
BEL 19960521
BEL 19960603
BEL 19960209
BEL 19960828

REVIERS Jonas
WOUTERS Enzo
SERVAIS Thomas
BAELEN Juul

VAN RIJSSELBERGE Louie
JOSEPH Thomas
DEMOLDER Thomas
CRAS Steff
WOUTERS Beau
CARDOEN Tom

VAN DINGENEN Jordi
LIEVENS Siebe

PETIT Nicolas

CLAUW John Ross
CALLENS Miguel
FASSIN Raphael
PALM Martin
KROONEN Bastien
OVERSTEYNS Lennert
BATEN Gianni
VANDEPUTTE Youri
HEYLEN Kevin
CLAUW Yente

BOONS Laurens

VAN DER BRACHT Kenneth
DECRAENE Igor
ROGIER Stef
TAMINIAUX Lionel
ARIMONT Charlie

VAN HASSELT Lennert
PERSOON Wouter

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE
CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK

LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

VZW DE DEMERSPURTERS

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

VC HAUT PAYS

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

WSC HAND IN HAND BAAL

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route

na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 13/08/2011

VAN HOOYDONCK Nathan
VAN GOMPEL Mathias
ALLEGAERT Piet

VAN DEN BRANDE Julien
PLANCKAERT Edward
HEMROULLE Johan
ROEGIERS Jochem
MERTZ Remy
WOUTERS Enzo
LUYCKX Brent
COLPAERT Gianni
VAN DEN BOSCH Thomas
ARIMONT Charlie
VERSTREPEN Dries
BYTEBIER Nils

THORE Floris
BRYSSINCK Stef
DEFREYNE Cedric
REVIERS Jonas

DE VYLDER Lindsay
BRYSSINCK Jeffrey
HOFMANS Brent
NUYTS Lode

PEETERS Vincent
LEENAERS Sven
BALCAEN Manolito
DUMONT Francois
DESPLENTER Tjorven
GEERTS Jari
VANDENABEELE Emill
BIERMANS Jenthe
VAN MOL Caine
BLONDEEL Simon
VANDEWALLE Kenneth
WITTOUCK Dominick
BOONS Laurens
WILLEMS Frederic
PARIDAENS Jasper
BOUTTE Jordy

PIETTE Julien

LEYNEN Thomas
AERDEN Koen
BAELEN Juul

VAN BEETHOVEN Matthias
VERHULST Sven
SERVAIS Thomas

VAN ROOSBROECK Arne
VAN MEIRVENNE Eloy
DESTANBERG Mathieu
VAN DE WALLE Goran
FIGORILLI Christian
VANNEVEL Tuur
SPRUYT Joren

BEL 19951012
BEL 19950924
BEL 19950120
BEL 19950106
BEL 19950201
BEL 19950805
BEL 19950719
BEL 19950717
BEL 19960321
BEL 19950704
BEL 19950805
BEL 19950314
BEL 19960603
BEL 19950525
BEL 19950105
BEL 19950524
BEL 19950511
BEL 19951026
BEL 19960315
BEL 19950530
BEL 19950912
BEL 19950504
BEL 19951111
BEL 19960102
BEL 19950123
BEL 19950210
BEL 19950217
BEL 19950301
BEL 19950118
BEL 19950201
BEL 19951030
BEL 19950103
BEL 19950925
BEL 19950407
BEL 19950803
BEL 19960405
BEL 19950815
BEL 19950418
BEL 19950807
BEL 19950210
BEL 19950707
BEL 19950109
BEL 19960503
BEL 19950516
BEL 19950107
BEL 19960529
BEL 19951121
BEL 19950607
BEL 19950320
BEL 19950828
BEL 19950316
BEL 19950716
BEL 19950129

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

JONGE RENNERS ROESELARE

CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

WSC HAND IN HAND BAAL

CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.W.
WSC HAND IN HAND BAAL

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TIELTSE RENNERSCLUB

CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
WIELERTEAM WAASLAND VZW

MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

AFDELING ANTWERPEN - WBV

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
JONGE RENNERS ROESELARE

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

THOMPSON

JONGE RENNERS ROESELARE

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

KSV DEERLIIK-GAVERZICHT-MATEXI

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TIELTSE RENNERSCLUB

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN
RUDYCO CYCLING TEAM

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
THOMPSON

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
JONGE RENNERS ROESELARE

VZW DE DEMERSPURTERS

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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7
68
63
63
58
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57
46
34
34
34
32
31
31
30
29
26
26
25
24
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17
16
15
15
15
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14
13
13
13
13
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12
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

WINANDY Fabian

DE PLUS Laurens
DEBRUYNE Glenn
ROGIER Stef

MERTENS Stef
DELANGHE Jelle
GEERTS Jari

AMEEL Alexander

VAN RIJSSELBERGE Louie
TIMMERMANS Niels

VAN RENTERGHEM Boris
VAN GESTEL Lennert
CLAEYS sStef
TIMMERMANS Tom
BOETS Ben
VANDERAERDEN Massimo
JOSEPH Thomas

VAN HOUT Maxim

DE VILLE Jelle
DEMOLDER Thomas

VAN DEN PLAS Jelle
CRAS Steff

BEL 19950418
BEL 19950904
BEL 19950110
BEL 19960114
BEL 19950417
BEL 19950822
BEL 19950118
BEL 19950420
BEL 19960131
BEL 19950711
BEL 19951030
BEL 19950728
BEL 19950922
BEL 19960617
BEL 19950419
BEL 19950121
BEL 19961206
BEL 19950627
BEL 19950710
BEL 19960822
BEL 19950331
BEL 19960213

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
KSC DENDERSTREEK LABIEKES

WK NOORD WEST BRABANT

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

PRO CYCLING TEAM VZW - NEERPELT
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO

WK NOORD WEST BRABANT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

THOMPSON

APB - CYCLING TEAM

PRO CYCLING TEAM VZW - NEERPELT
CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK
WSC HAND IN HAND BAAL

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

PR R NN®WOREDRDDNOC OO OO NN N ®



TOPCOMPETITIE
TOPCOMPETITION

TMH"&D
2011
Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route

NIEUWS

KBWB&R |_v B

-r‘t?

(FEDERATION CYCLISTE|

‘-ﬂ -

AT <

Vlaanderen =)
| WALLONIE-BRUKELLES|

i) % ADiR

SUPERIOR CYCLING WEAR

na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 13/08/2011

1 WOUTERS Enzo BEL 19960321
2 ARIMONT Charlie BEL 19960603
3 REVIERS Jonas BEL 19960315
4 PEETERS Vincent BEL 19960102
5 BOONS Laurens BEL 19960405
6 BAELEN Juul BEL 19960503
7 SERVAIS Thomas BEL 19960529
8 ROGIER Stef BEL 19960114
9 VAN RIJSSELBERGE Louie BEL 19960131
10 TIMMERMANS Tom BEL 19960617
11 DEMOLDER Thomas BEL 19960822
12 CRAS Steff BEL 19960213

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

WSC HAND IN HAND BAAL

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
THOMPSON

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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TOPCOMPETITIE
TOPCOMPETITION

'FEDERATION CYCLISTE|

KBWB&RLVB § & , "ﬂ -
41 Viaanderen )
WALLONIE-BRUXELLES|

BERGKLASSEMENT- GPM
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

iBid % MR

SUPERIOR CYCLING WEAR

sagtt®
NIEUWS 2011

13/08/2011 -
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1 Cbéte de BECCO km 7,7
1 160 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu ISOREX CYCLING TEAM 8
2 52 BEL 19950805 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5
3 25 BEL19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3
GPM 2 Cobte de la Vecquée km 35,8
1 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 8
2 125 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5
3 22 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
GPM 3 Cote de Sur LE THIER km 44
1 160 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu ISOREX CYCLING TEAM 8
2 25 BEL 19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5
3 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 3
GPM 4 Cbdte DE FAYS km 56,1
1 160 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu ISOREX CYCLING TEAM 8
2 78 BEL 19950717 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5
3 125 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

GPM 5 Cote DE FAYS km 64,3

1
2
3

25 BEL19951012 VAN HOOYDONCK Nathan
160 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu
20 BEL19950314 VAN DEN BOSCH Thomas

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ISOREX CYCLING TEAM

KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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NlEUWS 201 1 WALLONIE-BRUXELLES|

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

13/08/2011 -
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 160 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu ISOREX CYCLING TEAM 29
2 25 BEL19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 16
3 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 11
4 125 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8
5 52 BEL 19950805 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5
6 78 BEL19950717 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5
7 20 BEL 19950314 VAN DEN BOSCH Thomas KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z. 3
8 22 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



TOPCOMPETITIE

TOPCOMPETITION

NIEUWS

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM
na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 13/08/2011

KBWB$HRLVE

YT L

'FEDERM'IUNCﬁYCUSTE'
hond <
rein L)

WALLONIE-BRUXELLES)

Viaand

im0 EERIGER

SUPERIOR CYCLING WEAR

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 37 2 00/05/08
2 BEL 19950227 VERWILST Dieter IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN 31 2 00/05/08
3 BEL 19950805 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 27 1 00/05/03
4 BEL 19950530 DE VYLDER Lindsay IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN 16 2 00/04/08
5 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 16 1 00/03/03
6 BEL 19950717 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIG 13 1 00/04/05
7 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13 0 00/04/03
8 BEL 19950704 LUYCKX Brent WSC HAND IN HAND BAAL 6 0 00/04/03
9 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien CATA BIKES-DERATEC-WILLEMS.CO 5 0 00/05/05
10 BEL 19950109 AERDEN Koen SPORT EN MOEDIG GENK 5 0 00/02/05
11 BEL 19950524 THORE Floris CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOE 5 0 00/01/05
12 BEL 19950314 VAN DEN BOSCH Thomas KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOU 3 0 00/05/03
13 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 3 0 00/03/03
14 BEL 19950217 DUMONT Francois SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHO 3 0 00/03/03
15 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 0 00/02/03
16 BEL 19950504 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3 0 00/02/03

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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e | SUPERIOR CYCLING WEAR
WALLONIE-BRUXELLES|

NIEUWS 2011

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
Sprint 1 MENOBU km 10,4

1 125 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8

2 38 BEL 19951112 PICOUX Maximilien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5

3 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 3
Sprint 2 Targnon km 30,5

1 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 8

2 38 BEL 19951112 PICOUX Maximilien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5

3 22 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
Sprint 3 Polleur ligne d'arrivée km 62,1

1 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 8

2 78 BEL 19950717 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5

3 160 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu ISOREX CYCLING TEAM 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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—_— — SUPERIOR CYCLING WEAR
WALLONIE-BRUXELLES|

NIEUWS 2011

UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

13/08/2011 -

Rang Nr  UClcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 140 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 19
2 38 BEL 19951112 PICOUX Maximilien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10
3 125 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8
4 78 BEL 19950717 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5
5 160 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu ISOREX CYCLING TEAM 3
6 22 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 13/08/2011

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19950530 DE VYLDER Lindsay IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 46 5 00/03/08
2 BEL 19950227 VERWILST Dieter IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 27 3 00/03/08
3 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 24 2 00/03/08
4 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13 1 00/02/05
5 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS ROESELARE 13 1 00/01/08
6 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 12 0 00/02/03
7 BEL 19951112 PICOUX Maximilien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10 0 00/02/05
8 BEL 19950109 AERDEN Koen SPORT EN MOEDIG GENK 5 0 00/03/05
9 BEL 19950717 MERTZ Remy TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5 0 00/03/05
10 BEL 19950704 LUYCKX Brent WSC HAND IN HAND BAAL 5 0 00/03/05
11 BEL 19950805 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5 0 00/02/05
12 BEL 19950805 COLPAERT Gianni CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5 0 00/02/05
13 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5 0 00/02/05
14 BEL 19950524 THORE Floris CYCLING TEAM GRENSLAND-WESTHOEK 5 0 00/01/05
15 BEL 19950607 VAN MEIRVENNE Eloy RUDYCO CYCLING TEAM 3 0 00/03/03
16 BEL 19950217 DUMONT Francois SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 3 0 00/02/03
17 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 0 00/02/03
18 BEL 19950511 BRYSSINCK Stef WIELERTEAM WAASLAND VZW 3 0 00/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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NIEU‘WS 2011 WALLONIE-BRUXELLES|
Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots
Na / apres POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR
13/08/2011 -

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Antwerpen

Drager / Porteur Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Antwerpen

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

DE VYLDER Lindsay IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Oost-Vlaanderen

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

DE VYLDER Lindsay IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Oost-Vlaanderen

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur

VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen

Drager / Porteur Bergklassement / Meilleur grimpeur

VERWILST Dieter IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW Oost-Vlaanderen

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



